
编号 招聘单位名称 岗位代码 岗位名称
招聘
人数

学历 学位 年龄 专      业 其他招聘条件 考试类别 备注

1
1539909906
1001001

1 限男性

2
1539909906
1001002

1 限女性

3
1539909906
1001003

1
中共党员
限男性

4
1539909906
1001004

1
中共党员
限女性

5
1539909906
1001005

1
中共党员
限男性

6
1539909906
1001006

1
中共党员
限女性

7
1539909906
1001007

1
中共党员
限男性

8
1539909906
1001008

1
中共党员
限女性

9
1539909906
1001009

1
中共党员
限男性

10
1539909906
1001010

1
中共党员
限女性

11
1539909906
1001011

1
中共党员
限男性

12
1539909906
1001012

1
中共党员
限女性

附件：1

文山学院2022年公开招聘工作人员计划表

职能部门工作
人员

（专技岗）

教师兼党务工
作人员（组织
员、辅导员）
（专技岗）

教师兼党务工
作人员（组织
员、辅导员）
（专技岗）

教师兼党务工
作人员（组织
员、辅导员）
（专技岗）

教师兼党务工
作人员（组织
员、辅导员）
（专技岗）

教师兼党务工
作人员（组织
员、辅导员）
（专技岗）

文山学院
硕士研
究生及
以上

文山学院

文山学院

文山学院

文山学院

文山学院

硕士研
究生及
以上

硕士研
究生及
以上

硕士研
究生及
以上

硕士研
究生及
以上

硕士研
究生及
以上

硕士及
以上

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

硕士及
以上

硕士及
以上

硕士及
以上

硕士及
以上

硕士及
以上

音乐学、音乐与舞蹈学、音乐、舞蹈、学前教育学
、教育技术学、教育学原理、课程与教学论、发展
与教育心理学、基础心理学、应用心理学；中国语
言文学（一级学科）

综合管理类
（A类）

自然科学专技类
（C类）

自然科学专技类
（C类）

自然科学专技类
（C类）

自然科学专技类
（C类）

社会科学专技类
（B类）

思想政治教育、法学理论、经济法学、诉讼法学、
法律（非法学）、社会工作、行政管理、公共管
理；生物学（一级学科）、计算机科学与技术（一
级学科）、作物学（一级学科）、园艺学（一级学
科）、农业资源与环境（一级学科）、植物保护
（一级学科）、林学（一级学科）、食品科学与工
程（一级学科）、民族学（一级学科）、教育学
（一级学科）、历史学（一级学科）、地理学（一
级学科）、统计学（一级学科）

材料工程、材料与化工；材料科学与工程（一级学
科）、机械工程（一级学科）、冶金工程（一级学
科）、地理学（一级学科）、化学（一级学科）

信息与通信工程（一级学科）、理论经济学（一级
学科）、应用经济学（一级学科）、管理科学与工
程（一级学科）、工商管理（一级学科）、农林经
济管理（一级学科）、公共管理（一级学科）、旅
游管理（一级学科）、法学（一级学科）

数学（一级学科）、物理学（一级学科）、电气工
程（一级学科）、计算机科学与技术（一级学科）

安全工程、安全技术与工程；安全科学与工程（一
级学科）

面向2020至
2022毕业尚
未就业毕业
生招聘

面向社会公
开招聘

面向社会公
开招聘

面向2020至
2022毕业尚
未就业毕业
生招聘

面向2020至
2022毕业尚
未就业毕业
生招聘

面向2020至
2022毕业尚
未就业毕业
生招聘
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编号 招聘单位名称 岗位代码 岗位名称
招聘
人数

学历 学位 年龄 专      业 其他招聘条件 考试类别 备注

13
1539909906
1001013

2
中共党员
限男性

14
1539909906
1001014

2
中共党员
限女性

1、本次公开招聘参照教育部“专业目录”执行，报名时按毕业证上的专业名称填写；
2、专业一栏没有明确层级的，均为具体专业；
3、应聘人员必须按要求如实填报，提供信息不实的按弄虚作假处理，取消应聘资格等。

马克思主义学
院教师

（专技岗）
文山学院

硕士研
究生及
以上

硕士及
以上

硕士在35周
岁及以下，
博士原则上
在40周岁及

以下

马克思主义基本原理、马克思主义发展史、马克思
主义中国化研究、国外马克思主义研究、中国近现
代史、马克思主义哲学

社会科学专技类
（B类）

面向2020至
2022毕业尚
未就业毕业
生招聘

第 2 页，共 2 页


